
ZARZĄDZENIE NR 134/2019
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2019  Nr III/32/2018
Rady Gminy Przasnysz z dnia 29 grudnia 2018 roku.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W budżecie gminy na 2019 rok zatwierdzonym uchwałą Nr III/32/2018 Rady Gminy Przasnysz z dnia 
29 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2019 wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikami nr 1-4 do zarządzenia.

§ 2. 1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 105.419,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wynoszą – 37.121.704,00 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie 32.497.320,92 zł,

b) majątkowe w kwocie 4.624.383,08 zł.

2.  Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
ustawami o kwotę 27.907,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, które po zmianach wynoszą 11.267.557,47 zł.

§ 3. 1.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 105.419,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wynoszą 38.391.688,12 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie 29.732.481,66 zł,

b) majątkowe w kwocie 8.659.206,46 zł.

2.  Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
ustawami o kwotę 27.907,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, które po zmianach wynoszą 11.267.557,47 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019. Podlega 
ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Wójt Gminy Przasnysz

mgr inż. Grażyna Wróblewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 listopada 2019 r.

Poz. 12680



 

                                                                                                                                   Załącznik nr 1 

                                                                                                                                do Zarządzenia Nr 134/2019   

                                                                                                                        Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                 z dnia 31 października  2019 r. 

 

  

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 57 137,00 1 156,00 58 293,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 48 837,00 1 156,00 49 993,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

48 834,00 1 156,00 49 990,00 

852   Pomoc społeczna 659 304,00 59 724,00 719 028,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

28 000,00 8 987,00 36 987,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

28 000,00 8 987,00 36 987,00 

 85216  Zasiłki stałe 193 414,00 42 333,00 235 747,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

192 778,00 42 333,00 235 111,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 259 344,00 8 404,00 267 748,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

249 600,00 8 404,00 258 004,00 

855   Rodzina 9 907 885,00 44 539,00 9 952 424,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

3 682 850,00 26 751,00 3 709 601,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 654 000,00 26 751,00 3 680 751,00 

 85504  Wspieranie rodziny 291 900,00 17 788,00 309 688,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 17 788,00 17 788,00 

  
Razem: 37 016 285,00 105 419,00 37 121 704,00 

 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2019 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12680



                                                                                                                                                         Załącznik nr 2 

                                                                                                                                                         do Zarządzenia Nr 134/2019 

                                                                                                                         Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                      z dnia 31 października 2019 r. 

  

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2019 rok    
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 3 579 651,30 1 156,00 3 580 807,30 

  75011   Urzędy wojewódzkie 48 834,00 1 156,00 49 990,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 761,42 987,19 37 748,61 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 867,64 168,81 7 036,45 

801     Oświata i wychowanie 7 639 197,22 0,00 7 639 197,22 

  80101   Szkoły podstawowe 4 815 058,47 -557,58 4 814 500,89 

    4300 Zakup usług pozostałych 53 599,54 7 259,05 60 858,59 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

154 382,69 -7 816,63 146 566,06 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 793 962,13 -428,85 793 533,28 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 688,90 1 800,00 93 488,90 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

12 513,80 -1 800,00 10 713,80 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

22 828,21 -428,85 22 399,36 

  80110   Gimnazja 342 770,69 986,43 343 757,12 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

8 968,04 986,43 9 954,47 

852     Pomoc społeczna 1 484 517,25 59 724,00 1 544 241,25 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

51 000,00 8 987,00 59 987,00 

    3110 Świadczenia społeczne 51 000,00 8 987,00 59 987,00 

  85216   Zasiłki stałe 236 546,00 42 333,00 278 879,00 

    3110 Świadczenia społeczne 235 510,00 42 333,00 277 843,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 577 274,00 8 404,00 585 678,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 318 872,00 8 404,00 327 276,00 

  85295   Pozostała działalność 146 850,25 0,00 146 850,25 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 947,31 -855,00 10 092,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12680



    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

1 568,01 -122,00 1 446,01 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 016,68 -5 000,00 60 016,68 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 350,00 5 977,00 46 327,00 

855     Rodzina 9 975 735,00 44 539,00 10 020 274,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 5 906 550,00 0,00 5 906 550,00 

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 185,00 685,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 695,00 -185,00 9 510,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 689 500,00 26 751,00 3 716 251,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 391 941,00 27 137,00 3 419 078,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 907,00 -218,00 74 689,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 740,00 -37,00 173 703,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

1 867,00 -54,00 1 813,00 

    4270 Zakup usług remontowych 862,00 -177,00 685,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 308,00 211,00 15 519,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 190,00 -111,00 2 079,00 

  85504   Wspieranie rodziny 339 100,00 17 788,00 356 888,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 043,00 17 788,00 55 831,00 

Razem: 38 286 269,12 105 419,00 38 391 688,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12680



                                                                                        Załącznik nr 3 
                                                                                                               do Zarządzenia Nr 134/2019   

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                        Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                 z dnia 31 października 2019 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2019 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 34 948,00 - 3 594,90 31 353,10 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 000,00 - 3 594,90 405,10 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 000,00 - 3 594,90 405,10 

Razem: 11 597 512,87 - 3 594,90 11 593 917,97 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 34 948,00 - 3 594,90 31 353,10 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 000,00 - 3 594,90 405,10 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 000,00 - 3 594,90 405,10 

Razem: 11 597 512,87 - 3 594,90 11 593 917,97 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 48 834,00 1 156,00 49 990,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 48 834,00 1 156,00 49 990,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

48 834,00 1 156,00 49 990,00 

855   Rodzina 9 873 485,00 26 751,00 9 900 236,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

3 654 000,00 26 751,00 3 680 751,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 654 000,00 26 751,00 3 680 751,00 

Razem: 11 239 650,47 27 907,00 11 267 557,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12680



                                                                                Załącznik nr 4 

                                                                                                        do Zarządzenia Nr 134/2019 

                                                                                                  Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                              z dnia 31 października 2019 r. 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2019 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 48 834,00 1 156,00 49 990,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 48 834,00 1 156,00 49 990,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 761,42 987,19 37 748,61 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 867,64 168,81 7 036,45 

855   Rodzina 9 873 485,00 26 751,00 9 900 236,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 901 000,00 0,00 5 901 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 185,00 685,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 695,00 - 185,00 9 510,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

3 654 000,00 26 751,00 3 680 751,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 391 941,00 27 137,00 3 419 078,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 805,00 - 218,00 59 587,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 832,00 - 37,00 170 795,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

1 453,00 - 54,00 1 399,00 

  4270 Zakup usług remontowych 862,00 - 177,00 685,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 235,00 211,00 12 446,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 540,00 - 111,00 1 429,00 

Razem: 11 239 650,47 27 907,00 11 267 557,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12680


		2019-11-08T12:16:14+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




